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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија 2020/21

Дата 25.02.2021 Време 18 : 00 Место Струмица Сала Парк Струмица Полувреме
ЕКИПА А РК Астраион Хендбол од Струмица Капацитет на сала 500 14 6
ЕКИПА Б РК Македонија Ѓорче Петров од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 31 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 26:38 1 Перовановиќ Мартин 284 0 0 1 31 16
Т2 34:27 5 Наков Васе 293 7 9 16 32 33 35 37 7 6 23:12 36:37 0 2 31 17
Т3 6 Котевски Миливој 283 46 54 2 1 2 31 18

7 М 7 Бонев Димитар 298 44 1 5 2 2 31 19
Досу. 4 9 Кавазов Филип 289 25 28 31 38 41 5 2 3
Реал. 3 11 Рингов Јордан 299 0 3 3

12 Гоџиров Александар 300 0 4 3
14 Катранџиев Дарко 291 45 1 21:26 5 3
18 Пандев Илија 624 0 5 4
27 Ристов Мартин 301 0 6 4
69 Јанковски Славе 295 6 12 19 22 26 40 42 7 25:59 42:24 7 4
15 Стојанов Марко 620 49 1 8 4
77 Ефтимов Христијан 296 20 23 30 3 8 5
99 Манчев Ристо 626 0 9 5
17 Касапов Ѓорѓи 285 10 36 42 43 4 10 5

10 6
А

31

11 6
Б Пецанов Пепи 5049 12 6
Ц Пиличев Александар 305 13 6

Забелешка Д 14 6

  ДА
7 М

Мин 7 9 13 46 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 5 5 5 6 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес црни Екипна казна Играч Време 16 7
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 17 7
Т1 27:36 3 Марјановиќ Мартин 2571 24 1 17 8
Т2 6 Терзиевски Стефан 2569 60 1 18 8
Т3 7 Златановски Златко 2432 31 34 39 49 4 19 8

7 М 10 Кочаров Михаил 2429 42 1 28:35 19 9
Досу. 6 11 Неделковски Боби 2413 2 1 08:19 20 9
Реал. 3 12 Димовски Димитар 2433 0 21 9

13 Коцев Дејан 2430 8 1 7 21 10
14 Фучуровски Обрен 2431 38 1 21 11
15 Јаневски Дарко 2417 36 41 2 12:58 22 11
9 Божиновски Војислав 2440 57 1 22 12
17 Ѓиноски Максимилијан 2439 0 23 12
18 Никодиновски Иван 2411 5 20 2 24 12
19 Стојановски Кристијан 2490 15 51 54 60 4 24 13
23 Христов Христијан 2573 0 25 13

26 13
27 13

А

19

28 13
Б 29 13
Ц Зафировски Тони 2446 29 14

Забелешка Д 30 14

 ДА
7 М

Мин 5 6 37 39 51 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 30 15

 НЕ Игр 18 18 18 7 17 6 31 15

Дежурен лекар Илија Стоилов Судија А Иво Георгиевски
Записничар Марија Србакова Судија Б Игор Наумовски

Мерач на време Макенаџиев Ратко Контролор Љупчо Јаневски


